Не срывать!
В октябре 2013 года было проведено обследование дома с составлением энергетического паспорта, которое подтвердило необходимость заделки межпанельных швов. Однако, ссылаясь на нехватку средств ДЕЗ данные работы в летний период проведены небыли.
На встрече с главой управы Стеблием Виктором Ивановичем 29.09.2014 г., им было сказано делать заявки на его имя от каждой квартиры, где имеют место сквозняки, вызванные не плотностью межпанельных швов.
Примерный текст заявления:

Главе управы

района Кунцево

Стеблию В.И.

от … (ФИО полностью),

проживающего по адресу:

г. Москва, ул.Партизанская,

дом 24, кор.2, кв. ...

тел.:

Уважаемый Виктор Иванович!

В соответствии с заключением энергетического обследования дома и договоренностью с Вами старшего по дому на встрече 29.09.2014 г., прошу Вас оказать содействие в заделке межпанельных швов моей квартиры.
С уважением

...

подпись

ФИО
Заявление необходимо составить в 2 экземплярах и отнести, зарегистрировать в Управе, либо положите в мой почтовый ящик, кв. №.
Старший по дому
тел.